Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Национальный научно-исследовательский институт

общественного здоровья имени Н.А. Семашко»
(ФГБНУ «Национальный НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ

«29» сентября 2025 г.                                   № 260

Москва

О зачислении на 1 курс магистратуры

В соответствии приказом ФГБНУ «Национальный НИИ общественного

здоровья имени Н.А. Семашко» от 15 января 2025 года № 13 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам магистратуры на 2025/2026 учебный

год», на основании протоколов приемной комиссии и договоров об оказании

платных образовательных услуг по обучению по образовательным

программам высшего образования -программам магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 октября 2025 года на первый курс очно-заочной

формы обучения на внебюджетной основе по образовательной программе

высшего образования – программе магистратуры по направлению

подготовки 32.04.01 «Общественное здравоохранение», профиль

«Общественное здравоохранение», абитуриентов согласно списку

(приложение 1).

2. Установить срок окончания магистратуры – 24 декабря 2027 г.

3. Специалисту по информационным ресурсам научно-

организационного отдела

Городецкому Е.Л. разместить приказ на официальном сайте Института в

разделе «Образование», подраздел «Магистратура».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего Центром высшего и дополнительного профессионального

образования Смбатян С.М.

Директор           А.Б. Зудин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зудин Александр Борисович
Должность: Директор
Дата подписания: 01.10.2025 10:55:52
Уникальный программный ключ:
0e1d6fe4fcfd800eb2c45df9ab36751df3579e2c

 Приложение 1

к приказу ФГБНУ «Национальный НИИ

общественного здоровья

имени Н.А. Семашко»

от _____________ 20__г № _______

Список зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения на внебюджетной

основе по образовательной программе высшего образования – программе

магистратуры по направлению подготовки 32.04.01 «Общественное

здравоохранение», профиль «Общественное здравоохранение»

1. Ананьева Светлана Ивановна

2. Арцруни Екатерина Варткезовна

3. Варивода Андрей Викторович

4. Габидуллина Ландыш Фаритовна

5. Гольц Никита Алексеевич

6. Епифановский Евгений Сергеевич

7. Зудин Филипп Александрович

8. Иванова-Пряничникова Светлана Андреевна

9. Кичеев Василий Борисович

10. Кобякова Екатерина Алексеевна

11. Козлов Сергей Дмитриевич

12. Колтунов Вячеслав Михайлович

13. Королькова Ольга Михайловна

14. Ломакина Ольга Владимировна

15. Минченков Роман Михайлович

16. Миронова Анна Валерьевна

17. Никитина Елена Викторовна

18. Новиков Дмитрий Валерьянович

19. Осипов Антон Павлович

20. Осипов Кирилл Павлович

21. Панченко Антон Валериевич

22. Симоненко Ольга Васильевна

23. Сойнова Анастасия Дмитриевна

24. Ступин Родион Сергеевич

25. Трофимов Никита Валерьевич

26. Черняк Маргарита Вадимовна

27. Шулипа Анна Васильевна